b., o godzinie 12-ej z południa, odbędą
się przed Radą Miejską Warszawską Dobroczynności Pu
blicznej, w gmachu Magistratu m. Warszawy, licytacje in
Plus, na sprzedaż z lasów dóbr Mienia i Piaseczno, w Nowo-
Mińskim Powiecie, do Szpitala S-go Ducha w Warszawie na
leżących, starodrzewu w dwóch oddzielnych partiach, a mia
nowicie: ,

Sobota. Dnia 25 Września (7 Października) 1871 roku.

1. Z obrębu leśnego Huta lit. E Okręgu I-go Dębniak:
Sosen 1442 sztuk, wartości rs. 6170 kop. 62.
Osin 518 ,, „ „ 166 „ 95.
Łącznie 1960 sztuk, wartości rs. 6337 kop. 57.

2. Z obrębu leśnego Pełczanko lit. B.:
a) Z okręgu HI-go Kalisz:

Sosen 685 sztuk, wartości rs. 3218 kop. 10.

podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że w dniu
II (23) Października 1871 roku, odbędzie się w sali posie
dzeń Rządu Gubernialnego, licytacja in minus przez opieczę
towane deklaracje, a następnie głośny przetarg pomiędzy
osobami które podadzą też deklaracje na dostawę w ciągu
lat dwóch poczynając od 1 (13) Stycznia 1872 do 1 (13)
Stycznia 1874 r., drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla
wojsk, biór i zakładów wojennych w Gubernji Kieleckiej
od cen:

Za sążeń pół kubiczny drzewa rs. 3 kop. 33;
za funt świec łojowych kop. 18.
za funt oleju kop. 11%;
za pud słomy kop. 24.

Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy winien w dniu do
licytacji oznaczonym nadesłać na ręce Gubernatora Kielec
kiego deklarację opieczętowaną napisaną podług wzoru za
mieszczonego w Dzienniku Warszawskim (Ruskim i Polskim),
i w Dziennikach Gubernialnych, z wyrażeniem w takowej
liczbami i literami cen za jakie podejmuje się dostarczać
wojsku artykuły.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane każdodziennie,
wyjąwszy niedziel, świąt i dni galowych dworskich, w biurze
Rządu Gubernialnego Kieleckiego w godzinach biurowych.

Kielce, dnia 11 (23) Września 1871 roku.
Radca Wasilisin.

Referent Rymkiewicz.
(2-3) -8487—

OGŁOSZENIE.

Izba Skarbowa Warszawska
podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Paź
dziernika r. b, o godzinie 12-ej w południe, w sali posie
dzeń Izby Skarbowej, odbędzie się głośna in plus licytacja,
ną sprzedaż: 1) Cegielni po-Missjonarzach Warszawskich,
za rogatką Jerozolimską położonej, od summy rs.

Konkurenci nie życzący stawać do licytacj i głośnej, mogą
przysłać do Izby Skarbowej, w terminie licytacyjnym, do roz
poczęcia licytacji, zapieczętowane deklaracje, napisane po
dług formy, wskazanej w § 1909, tomu X, części 1-ej, Zbioru
Praw, (wydanie 1857 roku).

O innych warunkach licytacyjnych dowiedzieć się można-
w Wydziale Dóbr Izby Skarbowej, codziennie w godzinach
służbowych. (1—3) — 8654—

■
W dniu 26 Października (7 Listopada) 1871
roku o godzinie 5-tej po południu w Trybunale
Cywilnym w Wąrszawie, pod Nrem 549 sprze
dane zostaną przez publiczną 1 cytacje przed

W-nym Kłodzińskim Sędzią tegoż Trybunału:
»<»bi*a fabryczne Mniów i Krasna,
w Okręgu Szydłowieckim Gubernji Radomskiej położo
ne, które obejmują obszerności po uwłaszczeniu gruntów wło
ściańskich dzies.

W dniu 23 Września (5 Października) r. b. nad-
wieczoreni, zugubiony został Pugilares, zawiera
jący w sobie oprócz Biletów Kredytowych rs. 93
i różne notatki:

1) 1 Bilet Państwa 4% Metaliqe 5-tej Serji Nr 36468, z bic-
żacemi kuponami od 1 (13 Sierpnia) 1871 r. na rs. 300.

2) 1 Bilet Państwa 5% z roku I860 za Nr 28,714 na
rsr. 100. Łaskawy Znalazca raczy zwrócić powyższą zgubę,
do Składu Towarów Żelaznych Krysztofa Briin i Syna, róg
Senatorskiej i Bielańskiej, Nr 4GG nowy 2. (1 —3) —8724—

W Drukami Kurjera Warszawskiego.—(PL Teatralny, Nr 473o, nowy 5).